

Intra Ejendomme ApS

c/o Peter Erichsen, Søbakken 4 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 67 02 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Peter Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Intra Ejendomme ApS
c/o Peter Erichsen
Søbakken 4 B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 32 67 02 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Nansen Erichsen
Connie Engelund Erichsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været ejendomsadministration af egne udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.093.683 kr. mod 1.129.495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.401.223 kr. mod -3.260.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	1.093.683	1.129.495
Andre eksterne omkostninger	-579.304	-301.189
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-288.244	-236.177
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-200.000	-800.000
Bruttoresultat	26.135	-207.871
2 Personaleomkostninger	-185.600	-135.600
Driftsresultat	-159.465	-343.471
Andre finansielle indtægter	13.168.523	3.279.496
Øvrige finansielle omkostninger	-944.526	-7.121.781
Resultat før skat	12.064.532	-4.185.756
3 Skat af årets resultat	-2.663.309	925.469
Årets resultat	9.401.223	-3.260.287
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.310.000
Udbytte for regnskabsåret	3.600.000	2.900.000
Overføres til overført resultat	5.801.223	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.470.287
Disponeret i alt	9.401.223	-3.260.287

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	11.400.000	11.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	11.400.000	11.600.000
Anlægsaktiver i alt	11.400.000	11.600.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	552	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	408.533
Andre tilgodehavender	439.012	358.668
Periodeafgrænsningsposter	1.550	2.177
Tilgodehavender i alt	441.114	769.378
Andre værdipapirer og kapitalandele	62.167.983	52.452.242
Værdipapirer i alt	62.167.983	52.452.242
Likvide beholdninger	684.147	1.423.937
Omsætningsaktiver i alt	63.293.244	54.645.557
Aktiver i alt	74.693.244	66.245.557

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	66.300.884	60.499.661
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.600.000	2.900.000
Egenkapital i alt	70.900.884	64.399.661
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.212.903	516.234
Andre hensatte forpligtelser	437.697	358.392
Hensatte forpligtelser i alt	1.650.600	874.626
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.572	14.954
Selskabsskat	596.934	0
Anden gæld	1.481.254	956.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.141.760	971.270
Gældsforpligtelser i alt	2.141.760	971.270
Passiver i alt	74.693.244	66.245.557

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-200.000	-800.000
	-200.000	-800.000
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	185.600	135.600
	185.600	135.600
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.953.402	0
Årets regulering af udskudt skat	696.669	-925.469
Regulering af tidligere års skat	13.238	0
	2.663.309	-925.469
	31/12 2019	31/12 2018
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	3.869.568	3.869.568
Kostpris 31. december 2019	3.869.568	3.869.568
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	7.730.432	8.530.432
Årets regulering til dagsværdi	-200.000	-800.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	7.530.432	7.730.432
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	11.400.000	11.600.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	7,0
Laveste afkastprocent	4,0

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	60.499.661	67.969.948
Årets overførte overskud eller underskud	5.801.223	-7.470.287
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.310.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.310.000
	66.300.884	60.499.661
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	2.900.000	840.000
Udloddet udbytte	-2.900.000	-840.000
Udbytte for regnskabsåret	3.600.000	2.900.000
	3.600.000	2.900.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 45 t.kr. til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.